
工事名称
場 所
種 別

概 要

予定価格（税抜き） 6,030,000 （円）
公告日

競争入札の方法

入札者名
順位 順位

第１回入札 1 2
第 回入札

適 用
開札日

契約金額 3,630,000 （円）
落札率 54.7 %

落札決定日
契約年月日

工 期
変更契約年月日

変更金額 （円）
変更契約後の契約金額 （円）

変更契約の理由

本館第三委員会室の壁及び天井の漆喰部塗装面が劣化し、塗膜に亀裂が発生しているため、塗装改
修を行うものである。

公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律（平成12年11月27日 法律第127号）に基づく情報の公表

競争入札の結果及び契約の内容
本館第三委員会室内装改修その他工事
東京都千代田区永田町１－７－１ 本館
建築一式工事 等級「Ｄ」

令和3年9月14日

令和3年8月2日
一般競争入札（最低価格）

入札順位調書
株式会社イッシン 松井リフォーム株式会社

入札価格（円） 入札価格（円）
3,300,000 5,300,000

落札

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

株式会社イッシン
茨城県つくば市学園の森１－６－１

令和3年9月14日
令和3年9月15日
令和3年9月16日から令和3年11月30日まで


